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PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy zamowienia publicznego na:
bezgotéwkowy zakup paliw silnikowych do samochodéw stuzbowych Oddziatu
Regionalnego KRUS w Olsztynie oraz podlegtych Placowkach Terenowych.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od jednego z Wykonawcow
wplynety pytania.

Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zaakceptowania, iz zaptata naleznosci
nastepuje w dniu wptywu naleznosci na konto bankowe Wykonawcy (§ 3 ust. 10
projektu umowy) ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy hie wprowadza zmian.

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang w projekcie umowy par 3 ust. 11 wskazujac,

ze Wykonawca ma prawo naliczy¢ Zamawiajgcemu odsetki za opoznienia
w transakcjach handlowych ?

Odpowiedz:
Zapis ma miejsce w § 3 ust. 12 projektu umowy.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje, ze w przypadku kiedy Wykonawcg umowy bedzie
podmiot dotychczasowy, Zamawiajgcy bedzie korzystat z aktualnych kart paliwowych?
(§4 ust. 2 projektu umowy) ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Wykonawca powinien dostarczy¢ nowe karty.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajgcy akceptuje, ze w odniesieniu do zapisow § 7 ust. 3 wzoru umowy, ze:
"W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego odstepstw w jakosci paliwa od
obowigzujacych norm, obowigzuje nastgpujgca droga reklamacyjna: reklamacja
powinna byé ztozona na piémie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres:
........... @...cccovevnnnn, ktra zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierac
uzasadnienie reklamacji oraz zadanie Zamawiajgcego. Od momentu przyjecia
reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjecie
decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji
wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczegolnoéci  uzyskania od
Zamawiajacego lub operatora stacji paliw, VWykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie
14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, WWykonawca
zobowigzany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiajgcego szkody
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w wysokosci udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawe).
Dla unikniecia watpliwosci naprawienie szkody przez Wykonawce nie obejmuje
utraconych przez Zamawiajgcego korzysci.”.?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uwzgledni proponowany zapis.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ dofgczenia juz do wiasciwej umowy (po
wyborze oferenta) zatacznika w postaci ogélnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart
paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie
(wskazany regulamin stanowi zatgcznik niniejszej korespondencii)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ dotgczenia zatgcznika.

Pytanie nr 6.
Wykonawca rekomenduje wstawienie do umowy ponizszego zapisu oraz zatgczenie

w formie zatgcznika klauzuli informacyjnej dedykowanej pracownikom Zamawiajgcego,
ktorych dane kontaktowe zostang przekazane do w zw. z realizacjg
opiniowanej umowy: "Zamawiajgcy zobowigzany jest do wype nienia, w imieniu
Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowigzujacych przepisow
prawa o ochronie danych osobowych, niezwiocznie, jednakze nie poézniej niz
w terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcg,
obowiazku informacyjnego wobec  o0séb fizycznych  zatrudnionych  przez
Zamawiajgcego lub wspotpracujgcych z Zamawiajgcym przy zawarciu lub realizacji
niniejszej umowy - bez wzgledu na podstawe prawng tej wspodtpracy - ktorych dane
osobowe udostepnione zostaty Wykonawcy przez Zamawiajgcego w zwigzku
7 zawarciem lub realizacja niniejszej umowy. Obowigzek, o ktorym mowa w zdaniu
poprzedzajgcym powinien zosta¢ spetniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli
informacyjnej stanowigcej Zatacznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym
zachowaniu zasady rozliczalnosci.". Klauzula stanowi zafgcznik zapytan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uwzgledni proponowany zapi

s oraz zatgcznik w umowie wiasciwej,
w sytuacji wyboru Panstwa oferty. ' ®

Informujemy, ze termin sktadania ofert ulegf przesunieciu do 18.10.2020 do godz.: 10:00.
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